
USNESENÍ

ze 7. zasedání Zastupitelstva města Mladá Vožice, konaného dne 25. 9. 2023 zasedací síni
Městského úřadu v Mladé Vožici

Zastupitelstvo města Mladá VoŽice na základě předložených zpráv, návrhů a
provedených voleb:

Usnesením Č. 35/2023
bere na vědomí:
Zprávu o činnosti Rady města Mladá Vožice od 6. zasedání Zastupitelstva města Mladá Vožice (30. -
34. zasedání)

Usnesením Č. 36/2023
schvaluje:
Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Mladá Vožice ze dne 25. 9. 2023

Usnesením Č. 37/2023
schvaluje:
Zprávu z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Mladá Vožice ze dne 7. 8. 2023 nebylo
shledáno žádných závad a opatření k nápravě

Usnesením Č. 38/2023
schvaluje:
žádost VOŽIVOT, z. s., IČ - 22739882 o dar ve výši 50.000 KČ na realizaci divadelního představení
Studia Ypsilon dne 17. 11. 2023

Usnesením č. 39/2023
schvalu je:

a) zveřejnění záměru prodat níže uvedené pozemky za minimální cenu 1.390,- KČ/1 m2dle
Pravidel prodeje, jež tvoří usnesení b):

l) pozemek parč. č. 74/47 o výměře 910 m2
2) pozemek parč. č. 74/46 o výměře 933 m2
3) pozemek parc. č. 74/9 o výměře 630 m2
4) pozemek parč. č. 74/43 o výměře 625 m2
5) pozemek parc. č. 74/44 o výměře 675 m2
6) pozemek parč. č. 74/45 o výměře 694 m2
7) pozemek parč. č. 90/4 o výměře 1.172 m2
8) pozemek pare. č. 90/5 o výměře 1.117 m2
všechny v katastrálním území a obci MLADÁ VOŽICE

b) Pravidla prodeje pozemků uvedených v usnesení a):

1. Prodej je realizován obálkovou metodou se stanovením minimální ceny na l m2.
Minimální nabídková cena za 1 m' Činí 1.390,- KČ

2. Žadatel o koupi pozemku podá žádost o koupi s nabídkovou cenou na formuláři, který je
zveřejněn na webových stránkách města, v listinné formě na MěÚ Mladá Vožice, Žižkovo
náměstí 80, kde bude uvedeno:

U žadatele kupujícího do svého výhradního vlastnictví:

· Jméno a příjmení žadatele
· Datum narození



· Adresa trvalého bydliště
· Označení daného pozemku
· Nabídková cena za 1 m2 daného pozemku
· Nabídka/y bude/ou v uzavřené obálce s popiskem - ,,Prodej pozemku parč. č. ..."

U žadatelů kupujících společně do podílového spoluvlastnictví (dále jen žadatel):

· Jméno a příjmení všech žadatelů
· Datum narození všech žadatelů
· Adresa trvalého bydliště všech žadatelů
· Označení daného pozemku
· Nabídková cena za l m2 daného pozemku
· Uvedení velikosti spoluvlastnického podílu u každého z žadatelů
· Nabídka/y bude/ou v uzavřené obálce s popiskem - ,,Prodej pozemku parc. č. ..."

U žadatelů, manželů kupujících do společného jmění manželů (dále jen žadatel)

· Jméno a příjmení obou manželů
· Datum narození obou manželů
· Adresa trvalého bydliště, není-li společné u každého z manželů uvést samostatně
· Označení daného pozemku
· Nabídková cena za 1 m' daného pozemku
· Nabídka/y bude/ou v uzavřené obálce s popiskem - ,,Prodej pozemku pare. č. ..."

3. Žádost o koupi pozemků uvedených v záměru mohou podat pouze fyzické osoby.
4. Žadatel smí podat pouze 1 žádost na 1 zveřejněný pozemek

r5. žádost se doručí v zalepené a označené obálce do podatelny NlěU Mladá VoŽice v termínu
do 16. 10. 2023 do 9.00 hodin

6. Obálky s nabídkami budou otevřeny dne 16. 10. 2023 od 10.30 hodin, otvírání obálek je
veřejné a uskuteční se v zasedací místnosti Městského úřadu Mladá Vožice

7. O konečném schválení prodeje každého ze zveřejněných pozemků rozhodne svým
usnesením Zastupitelstvo města Mladá Vožice

8. jediným kritériem pro rozhodování o pořadí uchazečů o každý jeden ze zveřejněných
pozemků je nabídková cena za 1 m'daného pozemku

9. V případě více nabídek na konkrétní pozemek se stanoví pořadí nabídek dle nabídkové ceny
za 1 m2, v případě odstoupení uchazeče na vyšším pořadí se pořadí posunuje směrem
vzestupně dle nabídnutých cen za l m2 daného pozemku

10. Město Mladá Vožice zajistí veškeré úkony spojené s realizací převodu pozemku - kupní
smlouvu, návrh na vklad do KN, příp. další

1 l. Zastupitelstvo města Mladá Vožice si vyhrazuje právo případný prodej zrušit.
12. Po podpisu kupní smlouvy kupující uhradí kupní cenu za pozemek do 30 dnů na účet

města Mladá Vožice, podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí bude uČiněno
městem do 10 dnů od připsání uhrazené Částky na účet města

13. Správní poplatek za podání návrhu na vklad do KN (nyní Činí 2000,- KČ) uhradí
kupující

14. Pokud nabyvatel pozemku zkolauduje budoucí rodinný dům do 42 měsíců od podpisu kupní
smlouvy může nabyvatel nebo jeho právní nástupce požádat o dotaci ve výši 300 KČ/1 m2

C) Komisi pro otvírání nabídek na koupi pozemků uvedených v usnesení a) dle pravidel
uvedených v usnesení b) - Jiří Fáček, Ing. FrantiŠek DobeŠ, Ing. Blanka Malinová,
Jaromír Dvořák, Bc. Simona Chrpová Vandrovcová



Usnesením Č. 40 /2023
schvaluje:

a) výjimku z vnitřní směrnice města Mladá Vožice - Zásady a postupy města Mladá Vožice a jím
zřízených organizací při zadávání veřejných zakázek dle č. V odst. l) na akci Domovní
čistírny Stará Vožice

b) realizaci a financování akce Domovní Čistírny Stará Vožice z rozpočtu města Mladá Vožice na
základě cenové nabídky ENVI - PUR s. r. o., IČ - 25166077, maximálně 18 ks domovních
čistíren

Usnesením Č. 41/2023
schvaluje:
vstup města Mladá Vožice do Euroregionu Silva Nortica, Jihočeská Silva Nortica, Městský úřad,
Janderova 147/II 377 01 Jindřichův Hradec, IČ - 70659061, k l. 1. 2024

Usnesením Č. 42/2023
neschvaluje:
zveřejnění záměru prodat část pozemkové parcely Č. 449/1 ostatní plocha-ostatní komunikace
o výměře cca 63 m' v k. ú. Radvanov u Mladé Vožice

Usnesením Č. 43/2023
neschvaluje:
zveřejnění záměru prodat část pozemkové parcely č. 671/1 trvalý travní porost o výměře cca 120 m'
v k. ú. a obci Mladá Vožice

Usnesením Č. 44/2023
schvaluje:
nabídku prodeje části pozemkové parcely č. 1253/8 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře cca
70 m'v k. ú. a obci Mladá Vožice

Usnesením Č. 45/2023
schvaluje:

a) změnu průběhu ulice Sluneční na základě realizace nové obytné lokality ,,Mladá Vožice -
SluneČní ulice Technická vybavenost - II. Etapa" (dle předloženého návrhu) - ulice
,,SluneČní"

b) změnu průběhu ulice Nad Pilou na základě realizace nové obytné lokality ,,Mladá Vožice -
bývalý areál ZD: Technická vybavenost pro výstavbu RD" (dle předloženého návrhu) -
ulice ,,Nad Pilou"

Usnesením Č. 46/2023
a) bere na vědomí:

Rámcovou dohodu na pořízení CAS - l. část (CAS 20 S2R pro JSDHO a HZS ČR) mezi Českou
republikou - Ministerstvem vnitra, IČ - 00007064 a THT Polička s. r. o., IČ - 46508741

b) schvalu je:
Kupní smlouvu mezi městem Mladá Vožice, lČ - 00252557 a THT Polička s. r. o., IČ - 46508741,
koupě l ks cisternové automobilové stříkačky CAS 20 - TATRA T815, 4 x 4 a schvaluje
spolufinancování z rozpočtu města Mladá Vožice

c) schvaluje:
závazek dofinancovat rozdíl mezi celkovou cenou CAS a poskytnutou dotací do plné výše z vlastních
zdrojů města Mladá Vožice

Usnesením Č. 47/2023
neschvaluje:
připojení města Mladá Vožice k Daňovému milostivému létu (pro správu místních poplatků)



Usnesením Č. 48/2023
schvaluje:
rozpočotové opatření č. 9 dle předloženého návrhu

V Mladé Vožici dne 25. září 2023

Starosta Mgr. Jaroslav Větrovský člen rady MUDr. Miroslav Smažík


